平成２９年９月２５日
各地区協会事務局長　　　　各位

選手権大会出場チーム監督　各位

札幌バレーボール協会
理 事 長　大江　憲一
事務局長　石井　吉重
お知らせ
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
「第７０回全日本バレーボール高等学校選手権大会　北海道代表決定戦」の出場おめでとうございます。プログラム掲載用『写真』『選手名簿』・弁当及び緊急連絡先等々についてお知らせいたします。
記
１　プログラム掲載用選手名簿：

　　プログラム掲載用選手名簿（電子メールのエントリー方法、文字原稿及び写真原稿について）は、北道バレーボール協会のホームページに掲載しますので、ダウンロードして「株式会社正文舎（しょうぶんしゃ）」にできるだけ早く、電子送信（メールの添付ファイルとして）してください。

　　【一次締切：１０月１３日（金）】１０月１日（日）までに地区予選会が終了した地区

　　★お願い：地区予選大会が９月中に終了地区は、できるだけ早く送信してください。
　　【最終締切：１０月２４日（火）】大会申込み前日までに送信してください。
　　プログラム掲載用名簿はＭＲＳから出力した①『チーム加入選手一覧』と②『大会推薦及び参加申込書・大会参加エントリー用紙』と③正文舎『プログラム入力』と照合します。できるだけ早く、札幌バレーボール協会へ郵送してください。プログラム作成上、ご協力をお願いいたします。
　　誤字等の訂正があれば、Ｅメール、Ｃメールまたは学校にFAX　で連絡します。
　　誤字にお気をつけください。ＥＸ：高橋→髙橋　　斉藤→斎藤→齋藤　山崎→山﨑

ＮＯ（出場時の）・氏名・学年・身長・出身中学校等　生徒にも確認してください。
ＭＲＳから出力した『チーム加入選手一覧』が優先となります。（入力ミスのないように）
２　省略チーム名：チーム掲示用に使用しますので、６文字以内でお願いします。

　　　　　　　　「漢字・ひらがな・カタカナ」は、全角で６文字以内。

３　宿　　泊：チーム宿泊を３チームのみ確保できております。別添の申込書により手配をお願いします。

　　　　　　　満室になり次第、受付を終了しますので、その場合は、各チームで予約してください。
４　お 弁 当：各チームで、弁当製造会社（広告掲載）ＨＰを参考にして注文してください。
　　　　　　　①　札幌駅立売商会（弁菜亭）
　ＴＥＬ　　０１１－７２１－６１０１
　　　　　　　　ＦＡＸ　　０１１－７４２－１８４６

②　弁当の日信
　ＴＥＬ　　０１１－６６６－５６７８
ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ  ０１２０－４４７－３７３
５　連 絡 先：引率者名、携帯電話番号、宿泊先名、住所、電話番号等をお知らせください。
　　　　　　　緊急時に連絡をする場合があります。大会終了後、処分します。（別紙あり：下記）
６　抽 選 会：１０月２９日（日）１４：３０～　北海道立総合体育センター
札幌市豊平区豊平５条１１丁目１－１　℡０１１－８２０－１７０３
当日の駐車場はありませんので、公共交通機関のご利用をお願いします。

　　　　　　　抽選会に出席できない場合は、北海道バレーボール協会ＨＰから『委任状』をダウンロードして、ＦＡＸ・電子送信または、郵送してください。
　　北海道バレーボール協会　ＦＡＸ：０１１－８２０－１７５１
７　プログラム：プログラムの当日販売価格は、１冊１,０００円です。

　　　　　　  　予約申込みは、１０月２６日（木）締め切りで　前売り価格は８００円です。

　　　　　　　　１１月１５日（水）受付時に各チームへ代表者会議資料と３冊併せてお渡します。

　　　　　　　　予約されたプログラムは、受付時に現金引換えで渡し、領収書を発行します。

　　　　　　　　厳しい財政運営のため、ご理解・ご協力をお願いいたします。

８　観客席・選手控え場所：各会場の使用方法について、１０月２９日（日）の抽選会終了後、抽選結果とともに各チームに郵送、及び道協会ＨＰにアップします。
９　代表者会議：１１月１５日（水）　９：００　北海道立野幌総合運動公園総合体育館サブアリーナ
10　開　会　式：１１月１５日（水）　代表者会議終了後、引き続いて、その場において行います。
　　　　　　　　※今年度については、全体での開会式は行いません。ご承知おきください。
11　開場時刻：各競技会場の開場時刻、及び体育館内各コートの開場時刻（練習開始時刻）については、
下記の予定です。正式なものは、１０月２９日（日）の抽選会終了後、抽選結果とともに
郵送及び道協会ＨＰにアップされる『競技・審判上の確認』にてご確認ください。
　　　　　　　　１１月１５日（水）　野幌総合運動公園総合体育館（８：００）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ａ～Ｃコート（１０：００）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　江別市民体育館（１０：３０）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｄ・Ｅコート（１１：００）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　大麻体育館（１０：３０）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｆコート（１１：００）
　　　　　　　　１１月１６日（木）　野幌総合運動公園総合・江別市民・大麻体育館（８：００）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ａ～Ｆコート（８：３０）
　　　　　　　　１１月１７日（金）　野幌総合運動公園総合体育館・江別市民体育館（７：３０）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ａ・Ｂ・Ｄ・Ｅコート（８：００）
　　　　　　　　１１月１８日（土）　野幌総合運動公園総合体育館（７：３０）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特設コート・練習コート（８：００）
12　補 助 役 員：参加チームにより、線審４名、点示２名、補助記録２名で行います。

13　駐　車　場：１１月１５日（水）～１８日（土）　駐車所開場は、７：３０の予定です。
　　　　　　　　チーム関係バスに駐車許可証を発行いたします。駐車許可証を希望する学校は、メール・

　　　　　　　　ＦＡＸ等で申込みをしてください。

　　　　　　　　チーム関係者（監督、コーチ等）が運転するバスの駐車を優先します。
　　　　　　　　野幌総合運動公園の体育館側の駐車場は、審判・競技役員車両が使用しますので、上記の

　　　　　　　　バスは、道路向側の駐車場を利用ください。

営業用バスは、選手をバス停付近で降ろした後、東側駐車場に移動させてください。

　　　　　　　　江別市民体育館及び大麻体育館の駐車場も駐車許可証のない車両は駐車できませんので、

　　　　　　　　ご承知おきください。

　　　　　　　　★駐車許可証の申込み締め切りは１０月２３日（月）厳守、駐車許可証は郵送します。

　　　　　　　　観戦・応援の方は駐車できませんので、父母等関係者に連絡しておいてください。

14　交　　　通：北海道立野幌総合運動公園総合体育館

　　　　　　　　①新札幌からバスを利用する場合、「北レーン１０番乗り場」から野幌運動公園行きの

　　　　　　　　　ＪＲ北海道バスを利用し、「野幌運動公園」下車徒歩１分。（乗車時間約３０分）
　　　　　　　　②ＪＲ、バスを乗り継いで利用する場合、ＪＲ野幌駅で下車し、野幌駅北口「共栄線」・

　　　　　　　　　野幌駅南口「野幌運動公園線」のＪＲ北海道バスを利用して、「野幌運動公園」下車。
　　　　　　　　　（乗車時間約１０分）

　　　　　　　　③タクシーを利用する場合　ＪＲ野幌駅から約１，３００円　（乗車時間約１０分）
　　　　　　　　江別市民体育館

　　　　　　　　①ＪＲ「野幌駅」下車徒歩約８分

　　　　　　　　②ＪＲバス、中央バス「野幌駅通」下車

　　　　　　　　大麻体育館

　　　　　　　　①ＪＲ「大麻駅」下車徒歩５分

　　　　　　　　②ＪＲバス、中央バス「二番通１４丁目」下車
15　広 告 協 賛：各地区協会事務局長様宛に広告協賛（お願い）の文書（メール含）を発送しました。
いつもご協力ありがとうございます。
地区大会日程上、締め切りに間に合わない地区協会は、チーム名を入れないデータを事前に株式会社正文舎へメール送信してください。
地区代表決定戦終了後、至急、チーム名を株式会社『正文舎』へ連絡してください。
★地区協会事務局を通し、顧問宛に「父母の会・ＯＢ会と企業」へ広告協賛依頼文章をメール送信しました。大会を盛り上げるためにもご協力してください。
16　組み合わせ ： 北海道バレーボール協会のホームページに掲載します。
ＦＡＸ用　第７０回春の高校バレー　プログラム申し込み　等の連絡　　提出用
	札幌バレーボール協会　事務局長　石井　吉重　宛
ＴＥＬ　０１１－５８２－４７３４（職）　・ＦＡＸ　０１１－５８４－９００８
（携帯０９０－３３９５－６１５８）
１０月２日（月）から１０月２６日（木）までに申し込みをしてください。
E-mail：　yoshishige.ishii@city.sapporo.jp　　　　メールも可

ＦＡＸ・メール送信日　　平成２９年　　月　　　日（　　）

１．学校名・地区協会名　　　　　　　　　　　　　高校　男子　女子　　　　　　　　　協会
1 　推薦　　　　　　　②　地区第　　　代表

省略チーム名は６文字以内です。　　１　　　 ２　　　　３　　　 ４　　　　５　　　６

※プログラムの組み合わせのチーム表示も６文字以内の省略チーム名です。
２．学校の電話番号

３．引率者氏名

４．緊急連絡先（携帯電話）

５．宿泊先名（わかり次第）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　または　　なし

６．宿泊先住所

７．宿泊先電話番号
８．プログラムの申し込み冊数（どちらかに○をつけてください）

　　　　　　　　　希望する　　　　　冊　　　　　　　　　　　希望しない

９．駐車券【バスのみ】（どちらかに○をつけてください）

　　　　　　　　　希望する　　　　　　　　　　　　　　　　　希望しない

　　　監督等チーム関係者が運転者の場合を優先します。

駐車許可証は、発行されない場合もあります。ご了承ください。

営業車の場合、駐車券を発行しても選手を下車させ、別の場所に移動していただくと助かります。

乗車・降車の際は、警備員の指示に従ってください。

札幌近郊のチームは、できるだけ公共交通機関を利用してください。

10．バス会社名・運転手名・運転手の携帯等記入した用紙を、当日入口で警備員に提出してください。

　　組合せによっては、初日と会場が変わる場合がありますので、必要枚数ご用意してください。
　　　バスの移動をお願いすることがあります。（警備会社：東洋実業）
　平成２９年度　１１月１５日（水）～１８（土）当日提出

警備会社　　東洋実業　様

	□「野幌総合運動公園総合体育館」会場用　11月15日（水）～18日（土）

□「江別市民体育館」会場用　      　　　11月15日（水）～17日（金）

□「大麻体育館」会場用　　　　　　　　　11月15日（水）～16日（木）

１．学　校　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　男子　　女子

２．連絡者氏名

３．当日の連絡先（携帯電話）

４．バス会社名

５．運転手氏名

６．運転手さんの携帯電話

事前に許可証を郵送等でお渡しします。許可証がないと駐車場に駐車できません。

大会当日、この用紙を入口で警備員に提出してください。

バスの移動をお願いすることがあります。